
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007...2025 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kowalach Oleckich poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 89 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR RG.0007.110.2025 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalach Oleckich poprzez 
likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kowalach 
Oleckich poprzez likwidację jednej z lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w budynku przy ul. Kościuszki 88, 19-420 Kowale Oleckie z dniem 31 sierpnia 
2026 r.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A471D-2EB2-4CF9-ADDB-C99B4895B925. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.  89 ust. 1 i 9 ustawy prawo oświatowe, szkoła publiczna (…) może być zlikwidowana 
z końcem roku szkolnego (…). Przepisy ust. 1 (…) stosuje się odpowiednio w przypadku przekształcenia 
szkoły lub placówki (…). 

Wobec powyższego, należało zmienić § 1 uchwały NR RG.0007.110.2025 Rady Gminy Kowale Oleckie 
z dnia 29 października 2025 r. wskazując, że zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kowalach Oleckich poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, następuje z dniem 31 sierpnia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A471D-2EB2-4CF9-ADDB-C99B4895B925. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007...2025 RADY GMINY KOWALE OLECKIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


